
   
Ministero dell’Istruzione  e del Merito   

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio V 

Ambito territoriale per la provincia di Firenze 

__________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Susanna Pizzuti 

 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel.055 27251 

e-mail: PEO:  usp.fi@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspfi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.csa.fi.it 

Referente: 

Claudia Madonia 

Chiara Bonfiglioli 

 

                                                

LA D I R I G E N T E 

 

VISTO  il D.P.R.  20 marzo 2009, n. 81;  

VISTO  l’art. 19, comma 7, D.L. 6 luglio 2011, n. 98, convertito, con modificazioni, dalla 

L. 15 luglio 2011, n. 111; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 93862 del 17 aprile 2025, 

avente ad oggetto le “Dotazioni organiche del personale docente e educativo per 

l’anno scolastico 2025/2026”; 

VISTA la nota prot. 6849 del 30 aprile 2025 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Toscana di ripartizione delle risorse relative alla determinazione dell’organico del 

personale educativo a.s. 2025/2026; 

VISTI  i dati comunicati dal Dirigente Scolastico dell’Educandato Statale SS. 

Annunziata di Firenze in relazione al numero delle convittrici, semiconvittrici e 

semiconvittori previsti per l’a. s. 2025/2026; 

INFORMATE  le Organizzazioni Sindacali della Scuola ai sensi del vigente Contratto Collettivo 

Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola;  

 

D I S P O N E  

 

l’organico di diritto per l’anno scolastico 2025/2026 del personale educativo della provincia di Firenze 

è così determinato: 

EDUCANDATO STATALE SS. ANNUNZIATA FIRENZE 

Popolazione convittuale                                                          Dotazione organica            

                        

Convittrici  59             Posti derivanti da convittualità    5 

      notturna femminile                    

Semiconvittrici e       425       Posti derivanti da semiconvittualità        22   

Semiconvittori               

                     TOT.    27          

                                                                                                      

     LA DIRIGENTE 

        Susanna Pizzuti 

                                                                                                           

 

mailto:usp.fi@istruzione.it
mailto:uspfi@postacert.istruzione.it
http://www.csa.fi.it/


   
Ministero dell’Istruzione  e del Merito   

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio V 

Ambito territoriale per la provincia di Firenze 

__________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Susanna Pizzuti 

 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel.055 27251 

e-mail: PEO:  usp.fi@istruzione.it 

e-mail: PEC: uspfi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.csa.fi.it 

Referente: 

Claudia Madonia 

Chiara Bonfiglioli 

 

 

 

Al Dirigente dell’Educandato Statale SS. Annunziata – Firenze 

Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 

Al sito 

 

mailto:usp.fi@istruzione.it
mailto:uspfi@postacert.istruzione.it
http://www.csa.fi.it/

		2025-05-07T09:14:24+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2025-05-07T11:27:32+0200
	protocollo




